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Greidsluafkoma rikissjods
jantar — mars 2006

Greidsluuppgjor rikissjods fyrir fyrsta arsfjordung arsins 2006 liggur nu fyrir. Samkveemt uppgjorinu eykst
handbeert fé fra rekstri um 23,8 ma.kr. innan arsins, sem er 15,4 ma.kr. hagsteedari utkoma heldur en a
sama tima i fyrra. ba er utkoman 19,9 ma.kr. hagsteedari en gert var rad fyrir i asetlun fjarlaga. Tekjur
reyndust 20,3 ma.kr. heerri en i fyrra @ medan ad gjoéldin hackka um 4,1 ma.kr. Hreinn lansfjarjéfnudur er
jakvaedur um 21,3 ma.kr. sem er 5,8 ma.kr. betra en & sama tima i fyrra.

Sjodstreymi rikissjods januar—mars 2006
(I milljonum kréna)

2002 2003 2004 2005 2006

Innheimtar tekjur 55.454 68.337 64.635 79.449 99.704
Greidd gjold 55.945 61.957 65.039 70.255 74.371
Tekjujofnudur -491 6.380 -404 9.194 25.334
Soluhagn. af hlutabr. og eignahl. -31  -10.720 - - -
Breyting rekstrartengdra eigna og skulda -1.427 -3.595 838 108 -1.593
Handbeert fé fra rekstri -1.949 -7.935 435 9.301 23.741
Fjarmunahreyfingar 2.015 14.340 3.177 6.210 -2.455
Hreinn lansfjarjofnudur 65 6.405 3.611 15,511  21.286
Afborganir lana -10.753 -4.953 -13.950 -11.404 -9.070

Innanlands -612 -4.913 -57 -2.220 -9.064

Erlendis -10.141 -40 -13.893 -9.184 -6
Greidslur til LSR og LH -2.250 -1.875 -1.875 -850 -990
Lansfjarjofnudur, bratté -12.938 -423 -12.214 3.257  11.226
Lantdkur 15.634 5.081 34.626 1.094 1.532

Innanlands 5516 12.040 14.240 -3.831 1.532

Erlendis 10.118 -6.960  20.387 4.925 -
Greidsluafkoma rikissj6ds 2.696 4.657 5.064 4351 12.758

Heildartekjur rikissjéds namu riflega 99,7 ma.kr. a fyrsta arsfjoréungi pessa ars sem er 20,3 ma.kr meiri
innheimta en a sama tima i fyrra, eda 25,5% aukning. Ef hins vegar tekid er tillit til tilfaerslu milli manada
vegna tekjuskatts l6gadila nemur haekkunin 21,4%. bar af namu skatttekjur og tryggingagjold 91,3 ma.kr.
sem er 21,6% haekkun fra sidasta ari. A sama tima hefur almennt verdlag haekkad um 4,3% pannig ad
skatttekjur og tryggingagjold haekkudu ad raungildi um 16,5%.

Skattar & tekjur og hagnad namu 41 ma.kr. og haekkudu um 11,7 ma.kr. fra sidasta ari, eda 40%. Munar par
mest um aukna innheimtu fjarmagnstekjuskatts en & fyrstu premur manudum pessa ars nam hun riflega 13,9
ma.kr. sem er 45,4% aukning frd sama tima arid a undan. Jafnframt skyrist 4,3 ma.kr. haekkun tekjuskatts
I6gadila ad mestu af adurnefndri tilfaerslu milli manada. Innheimt tryggingagjéld jukust einnig fra fyrra ari, eda
um 16,1% en hér ber ad nefna ad launavisitala Hagstofunnar haekkadi um 8,5% a sama timabili. Innheimta
eignarskatta nam 3 ma.kr. sem er laekkun um 16,3% fra sama timabili i fyrra. Par af namu stimpilgjold 2,2
ma.kr. en innheimta peirra hefur dregist saman fra fyrra ari um 8,9% sem er medal annars vegna pess ad
dregid hefur ar skuldbreytingu lana.

Innheimta almennra veltuskatta gefur nokkud géda mynd af préun innlendrar eftirspurnar en samanlagt hafa
almennir veltuskattar haekkad um 20,5% fré fyrra ari. Pannig hafa tekjur af virdisaukaskatti aukist um 25,1%
sem jafngildir 19,9% raunhaekkun. Af 68rum ébeinum skéttum ma nefna ad vorugjéld af dkuteekjum skiludu
teepum bpridjungi meiri tekjum en a sama tima i fyrra sem er umtalsverd aukning en pess ma geta ad a fyrstu
premur manudum pessa ars fjolgadi nyskradum bifreidum um 37,4%.



Greidd gjéld nema 74,4 makr. og hakka um 4,1 makr. fra fyrra ari, eda 5,9%. | malaflokknum
almannatryggingar og velferdarmal vard 1,3 ma.kr. aukning gjalda milli ara. Naestmest er aukningin i
heilbrigdismalum, eda rumir 1,2 ma.kr. og teepir 1,2 ma.kr. i menntamalum. Samtals vega pessir prir
malaflokkar taeplega % af heildargjéldum rikissj6ds. Utgjéld til [dggaeslu haekka um 0,5 ma.kr., eins og gjéld
til menningarmala. A méti haekkunum vegur 1,2 ma.kr. laekkun vaxtagjalda rikissjéds. | janGar i fyrra var stor
flokkur spariskirteina forinnleystur sem skyrir ad mestu lsekkun milli ara.
Lantdkur arsins nema adeins 1,5 ma.kr. pratt fyrir 9 ma.kr. afborganir innlendra skammtimalana.
Eiginfjarframlag rikisins i Nyskdpunarsjodi var aukid um 1 ma.kr. & arinu og sama fjarhaed var greidd til
Lifeyrissjods starfsmanna rikisins i pvi skyni ad laekka framtidarskuldbindingar rikissjods. Handbeert fé
rikissjods jokst um 12,8 ma.kr. a fyrstu premur manudum arsins 2006.

Tekjur rikissjods jantar-mars 2006

Skatttekjur og tryggingagjéld
Skattar & tekjur og hagnao
Tekjuskattur einstaklinga

Tekjuskattur I6gadila
Skattur a fjarmagnstekjur
Eignarskattar
Skattar & voru og pjénustu
Virdisaukaskattur
Voérugjold af 6kutaekjum
Voérugjold af bensini
Skattar a oliu
Afengisgjald og tébaksgjald
Adrir skattar & voru og pjénustu
Tollar og adflutningsgjold
Adrir skattar
Tryggingagjold
Fjarframlog
Adrar rekstrartekjur
Sala eigha
Tekjur alls

Gjold rikissj6ds jantar-mars 2006

Almenn opinber pjonusta

bar af vaxtagreidslur
Heilbrigdismal
Almannatryggingar og velferdarmal
Efnahags- og atvinnumal
Menntamal
Menningar-, iprétta- og tramal
Léggeesla, réttargaesla og éryggismal
Umbhverfisvernd
Husneedis- skipulags- og veitumal
Gjold alls

i milljdbnum kréna

2004
61.193
23.770
15.506

2.021

6.243

2.392
27.963
17.895

1.141

1.975

1.929

2.188

2.835

634
111
6.324
99
3.341
2
64.635

2005
75.135
29.299
17.572

2.142
9.585
3.621
33.760
21.990
2.027
2.041

2172

2.368

3.162

673
161
7.621
153
4.092
70
79.449

2006
94.593
41.004
19.5692

7.475
13.937
3.032
40.683
27.511
2.677
2.279
1.630
2.491
4.095
854
174
8.845
220
4.877
14
99.704

i milljdnum kréna

2004
10.527
2.687
17.146
15.084
8.5635
7.446
3.271
2.141
842

48
65.039

2005
11.794
3.698
19.392
15.590
8.977
8.304
3.263
2.178
658
100
70.255

2006
11.559
2.520
20.620
16.937
8.586
9.461
3.734
2.680
688
106
74.371

Breyting fra fyrra ari, %

2004
13,1
16,0
10,3

8,9
21,2
10,3
11,8
32,8
14,3
18,3
-2,6
-1,3

4,5

815,4
11,0

-10,9

0,8

-5,4

2005
22,8
23,3
13,3
53,5
51,4
20,7
22,9
77,7

3,3
12,6
8.2
11,5
6,2
45,6
20,5
54,2
22,5

22,9

2006
25,9
40,0
11,5
454

-16,3
20,5
25,1
32,1
1,7

-24.,9

5,2
29,5
26,9

8,2
16,1
43,9
19,2

25,5

Breyting fra fyrra ari, %

2005
12,0
37,6
13,1
34
5,2
11,5
-0,2
1,8

21,8

108,7

8,0

2006
2,0
-31,9
6,3
8,6
4.4
13,9
14,5
23,0
46
5,9
5,9
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